附件1：

淮北师范大学接受社会捐赠协议书

（适用于货币类）
甲方：

乙方：  安徽省淮北师范大学教育发展基金会
为支持淮北师范大学的建设与发展，全面提升人才培养、科学研究的质量和水平，更好地服务于社会经济发展，根据《中华人民共和国高等教育法》《中华人民共和国慈善法》《中华人民共和国公益事业捐赠法》《淮北师范大学接受社会捐赠管理办法（试行）》等文件精神，经友好协商，甲乙双方现就捐赠事宜达成以下协议：

第一条  甲方自愿将人民币             元整（￥          ）无偿捐赠给乙方，用于

                                   （此处根据捐赠目的具体填列）。

第二条  甲方保证捐赠资金系其所有之合法财产，且有权捐赠给乙方。

第三条  甲方应按下述时间及方式向乙方交付捐赠资金：

1.交付时间：                   （按实际情况填写）
2.交付方式：                   （按实际情况填写）
3.乙方账户信息：

户  名：安徽省淮北师范大学教育发展基金会

账  号：12612101040006708

开户行：中国农业银行股份有限公司淮北师范大学支行

联行号：103366061213
第四条  乙方收到甲方捐赠资金后，应出具合法、有效的财务票据。

第五条  乙方根据甲方捐赠意向，对捐赠资金进行管理，确保捐赠资金得到合理使用。由甲方明确，根据有关法规，乙方可从该捐赠款中一次性提取   % 作为管理费。

第六条  甲方承诺捐赠行为不以获得乙方的相关利益为目的。甲方有权监督捐赠资金的使用、管理情况，并提出意见和建议。甲方对捐赠资金使用的查询要求，乙方应当如实答复。

第七条  本协议经甲乙双方法定代表人或委托代理人签订之日起生效。本捐赠属于公益行为，协议成立后，不得撤销，受中华人民共和国法律保护。

第八条  本协议未尽事宜由双方友好协商解决。

第九条  本协议一式肆份，双方各执贰份，具有同等法律效力。

	（此页为签章页，无正文）

甲方（签章）：
	乙方（盖章）：

	法定（授权）代表人：
	法定（授权）代表人：

	签订时间：